
Mandaatbesluit Wet publieke gezondheid 

De burgemeester van Son en Breugel, 

Gelet op het bepaalde in artikel 58n van de Wet publieke gezondheid en afdeling 10.1.1 van de Algemene 

wet bestuursrecht 

BESLUIT: 

1. De directeur publieke gezondheid van de GGD Brabant-Zuidoost mandaat te verlenen om bevelen 

te geven die nodig zijn voor de beëindiging van een gedraging of activiteit in of vanuit een kinder- 

centrum, indien door die gedraging of activiteit een ernstige vrees voor de onmiddellijke versprei- 

ding van Covid-19 ontstaat, een en ander binnen de kaders van artikel 58n van de Wet publieke 

gezondheid; 

2. Toe te staan dat de directeur publieke gezondheid in zijn plaats één of meerdere medewerkers 

ondermandaat verleent om onder verantwoordelijkheid van de directeur publieke gezondheid 

bevelen te geven die nodig zijn voor de beëindiging van een gedraging of activiteit in of vanuit 

een kindercentrum, indien door die gedraging of activiteit een ernstige vrees voor de onmiddel- 

lijke verspreiding van Covid-19 ontstaat, een en ander binnen de kaders van artikel 58n van de 

Wet publieke gezondheid. 

3. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 16 maart 2021 te Son en Breugel, 

  

De burgemeester, 

Hans Gaillard 

Nr. 87855 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2021 nr. 87855 23 maart 2021 1 


